	REPUBLIKA HRVATSKA

DRŽAVNI ZAVOD ZA STATISTIKU
	10 000 Zagreb, Ilica 3

Internetske stranice: https://dzs.gov.hr
	Obrazac Š-O-OD/K

Istraživanje se provodi na temelju Zakona o službenoj statistici (NN, br. 25/20. i 155/23.).

	STATISTIČKI LIST ZA OSNOVNE ŠKOLE ZA ODRASLE

	Obveza podnošenja izvještaja temelji se na članku 45. Zakona o službenoj statistici (NN, br. 25/20. i 155/23.).). Odbijanje davanja podataka, davanje nepotpunih 
i netočnih podataka ili nedavanje podataka u propisanom roku povlači prekršajne odredbe iz članka 76. navedenog Zakona.

Podaci koje dajete u ovom izvještaju koristit će se isključivo za statističke svrhe i neće se objavljivati kao pojedinačni.
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	(ispunjava DZS)
	


Statistički list ispunjavaju:


a)
samostalne osnovne škole za obrazovanje odraslih


b)
odjeljenja za osnovno obrazovanje odraslih koja su organizirana: pri redovitoj osnovnoj školi, pri pučkome otvorenom 


učilištu ili u sastavu druge ustanove
IME ŠKOLE – USTANOVE 


	OIB 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(75)


	MATIČNI BROJ IZ REGISTRA POSLOVNIH SUBJEKATA 
	
	
	
	
	
	
	
	
	(22)


	Redni broj dijela poslovnog subjekta 
	
	
	
	
	
	
	
	
	(26)


ADRESA:
Županija 



Grad/općina 
 Mjesto (naselje) 



Ulica i broj 




Telefon 
 Elektronička pošta 


	
	
	
	0
	1

	
	
	
	(28)

	
	
	
	

	1.
	PRAVNI STATUS ŠKOLE (zaokružite jedan odgovor)
	
	

	
	
- državna 
 1
	
	(29)

	
	
- privatna s pravom javnosti 
 2
	
	


	2.
	ŠKOLA JE (zaokružite jedan odgovor)
	
	

	
	
- samostalna škola 
 1
	
	(30)

	
	
- pri redovitoj osnovnoj školi 
 2
	
	

	
	
- pri pučkome otvorenom učilištu 
 3
	
	

	
	
- u sastavu druge ustanove 
 4
	
	


	3. 
	BROJ RAZREDNIH ODJELA
	
	
	
	
	
	32


Š-O-OD/K
2

4. POLAZNICI PO RAZREDIMA
	
	Vrsta sloga
	Ukupno
polaznika
	Polaznici koji su završili razred

	
	
	
	svega
	I. – IV.
	V. – VIII.

	a
	
	1
	2
	3
	4

	
	(28)
	(31)
	(34)
	(37)
	40

	Svega
	0
	2
	
	
	
	

	Žene
	0
	3
	
	
	
	


Polaznike koji su u tijeku školske godine završili dva ili više razreda treba iskazati samo jedanput, i to u stupcu za viši razred.
5. POLAZNICI KOJI SU ZAVRŠILI OSNOVNU ŠKOLU PO DOBNIM SKUPINAMA
	Vrsta

sloga
	Ukupno
	Dobne skupine

	
	
	manje od 18
	18 – 20
	21 – 24
	25 – 34
	35 i više 

	
	svega
	žene
	svega
	žene
	svega
	žene
	svega
	žene
	svega
	žene
	svega
	žene

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	(28)
	(31)
	(34)
	(37)
	(40)
	(43)
	(46)
	(49)
	(52)
	(55)
	(58)
	(61)
	64

	0
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


6. UČITELJI
	
	Vrsta
sloga
	Zaposleni na temelju ugovora o radu
	Angažirani na temelju ugovora o djelu

	
	
	ukupno
	s punim radnim vremenom
	s kraćim od punoga radnog vremena
	ukupno
	na puno radno vrijeme
	na kraće od punoga radnog vremena

	
	
	
	
	broj osoba
	FTE1) u %
	
	
	broj osoba
	FTE1) u %

	a
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	(28)
	(31)
	(34)
	(37)
	(41)
	(44)
	(47)
	(50)
	54

	Svega
	0
	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	Žene
	0
	6
	
	
	
	
	
	
	
	


U ovu tablicu unose se podaci za sve učitelje koji predaju u ovoj školi − odjeljenju.

Podaci o broju učitelja daju se za sve koji su zaposleni u školi te za osobe angažirane na temelju ugovora o djelu.

1)
Full-time equivalent (FTE ― ekvivalent punoga radnog vremena) treba izračunati za učitelje koji su prikazani u stupcu 3 odnosno u stupcu 7 "s kraćim od punoga 
radnog vremena". FTE se računa tako da se izračuna postotak ostvarenih sati u odnosu na punu normu sati.


Ako je učitelj ostvario 12 sati, a norma je 22 sata, FTE je 12/22 x 100 = 55%, za ostvarenih 12 sati u odnosu na normu od 28 sati FTE je 12/28 x 100 = 43%. Tako izračunani pojedinačni postoci za 
učitelje iskazane u stupcu 3 (zaposleni) odnosno u stupcu 7 (angažirani) zbroje se i upisuju u stupac 4 odnosno u stupac 8.

7. UČITELJI PO DOBNIM SKUPINAMA
	
	
	Vrsta sloga
	Ukupno
	Dobne skupine

	
	
	
	
	manje od 25
	25 – 29
	30 – 34
	35 – 39
	40 – 44
	45 – 49
	50 – 54
	55 – 59
	60 – 64
	65 i više

	a
	b
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	(28)
	(31)
	(34)
	(37)
	(40)
	(43)
	(46)
	(49)
	(52)
	(55)
	(58)
	61

	Zaposleni
	svega
	0
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	žene
	0
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Angažirani
	svega
	0
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	žene
	1
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Ovdje se još jedanput iskazuju učitelji koji predaju u ovoj školi − odjeljenju.   
8. OPREMLJENOST ŠKOLE RAČUNALIMA
	Vrsta sloga
	Broj računala

	
	ukupno
(3 + 5)
	s pristupom

internetu
(4 + 6)
	za administrativno-upravne potrebe
	u procesu obrazovanja

	
	
	
	ukupno
	s pristupom

internetu
	ukupno
	s pristupom

internetu
	od toga u računalnim učionicama
	s pristupom

internetu

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	(28)
	(31)
	(34)
	(37)
	(40)
	(43)
	(46)
	(49)
	52

	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	



 dana 
 2024.


Obrazac ispunio/ispunila
RAVNATELJ ŠKOLE

                    (tiskanim slovima)

                          (telefon)
